
КОРОСТИШ ІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія міської ради восьмого скликання
(перше пленарне засідання)

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, 
відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо надання матеріальної допомогк та 

допомоги на поховання, виділення коштів згідно рішень виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради та розпоряджень міського голови, згідно додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 30.11.2021 року №342 «Про внесення змін до загального та спеціального 
фонду бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2021

рік»;
- від 30.11.2021 року №355 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 30.11.2021 року №356 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 13.12.2021 року №377 «Про внесення змін до загального та спеціального 

фонду бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2021
рік»;

- від 22.12.2021 року №382 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 22.12.2021 року №387 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 29.12.2021 року №410 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 29.12.2021 року №411 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 25.01.2022 року №17 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 25.01.2022 року №18 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 25.01.2022 року №21 «Про внесення змін до загального та спеціального 
фонду бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022

рік»;
- від 12.11.2021 №328 Про виділення коштів з фонду депутата Зубро О.В.



від 12.11.2021 №329

від 16.11.2021 №334

від 03.12.2021 №341

від 06.12.2021 №344

від 06.12.2021 №345

від 09.12.2021 №349

від 09.12.2021 №350

від 09.12.2021 №351 
від 09.12.2021 №352 
від 09.12.2021 №353

від 14.12.2021 №355

від 14.12.2021 №356

від 14.12.2021 №357

від 14.12.2021 №358

від 22.12.2021 №364

від 22.12.2021 №365

від 22.12.2021 №366

від 22.12.2021 №367

від 22.12.2021 №368

від 22.12.2021 №369

від 22.12.2021 №370

від 22.12.2021 №371

від 22.12.2021 №372

від 22.12.2021 №373

від 22.12.2021 №374

Про виділення коштів з 
Прокопенка С.В.;
Про виділення коштів з 
Підкевича Е.В.;
Про виділення коштів з 
Нагорної Н.П.;
Про виділення коштів з 
Денисовця Ю.М.;
Про виділення коштів з 
Чернявського В.В.;
Про виділення коштів з 
Дідківського Ю.В.;
Про виділення коштів з 
Дідківського Ю.В.;
Про виділення коштів з 
Про виділення коштів з 
Про виділення коштів з 
Підкевича Е.В.;
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.;
Про виділення коштів з 
Єрмак Н.П.;
Про виділення коштів з 
Бондарчука С.В.;
Про виділення коштів з 
Ломакова Е.М.;
Про виділення коштів з 
Ломакова Е.М.;
Про виділення коштів з 
Бричковського Ю.Л. 
Про виділення коштів з 
Прокопенка С.В.
Про виділення коштів з 
Лукомського М.Ю.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.
Про виділення коштів з 
Лукомського М.Ю.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.
Про виділення коштів з 
Ломакова Г.М.

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутатів; 
фонду депутатів; 
фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата

фонду депутата



- від 22.12.2021 №375 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №376 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №377 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №378 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №379 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №380 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №381 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №382 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 22.12.2021 №383 Про виділення коштів з фонду депутата
Ломакова Г.М.

- від 29.12.2021 №>389 І Ірр виділення коштів з фонду депутата
•“ Вдові мої О. В.

- від 29.12.2021 №«390 Про виділення коштів з фонду депутата
Чернявського В.В.

- від 29.12.2021 №391 Про виділення коштів з фонду депутата
Чернявського В.В.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

І.М. Кохан


